 осигуряване на максимална ликвидност на инвестициите на притежателите на 
дялове през „отворения период”. 

„Защита на нарастване на инвестицията” означава нетната стойност на активите на един дял, 
изчислена към последния работен ден от „ограничения период”, да бъде не по-ниска от 103 
(сто и три) на сто от нетната стойност на активите на един дял, изчислена към последния 
работен ден от „отворения период”. За постигане на тази цел Управляващото дружество ще 
инвестира за сметка на Фонда в подходящи инструменти по вид и срочност, прилагайки

[...]

инвестициите на притежателите на дялове във Фонда над защитения размер. Защита на 
нарастването на стойността на инвестицията през този период означава нетната стойност на 
активите на един дял, изчислена към последния работен ден от „ограничения период”, да 
бъде не по-ниска от 103 (сто и три) на сто от нетната стойност на активите на един дял, 
изчислена към последния работен ден от „отворения период”. Основната част от активите 
на Фонда през този период ще бъдат инвестирани в ценни книжа, издадени или гарантирани 
от българската държава, държава членка или трета държава и/ или банкови депозити.